kanalizační potrubí KTDN 300 131 m 300 Kč/m 39.300 Kč

Údaje dle GP č. 365-271/2012 – přesného zaměření po stavbě:

Stavební úkony Výměra Sazba Cena
vodovodní potrubí HDPE 90 300 m 300 Kč/m 90.000 Kč
kanalizační potrubí KTDN 300 137 m 300 Kč/m 41.100 Kč

Úplata činí částku 131.100 Kč (slovy: jednostotřicetjednatisícstokorunčeských) (dále jen 
„Úplata“).

(2) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je 
připočteno 21% DPH, tj. 847 Kč. Celková Úplata s DPH tedy činí 158.631 Kč (slovy: 
jednostopadesátosmtisícšestsettřicetjednakorunčeských).

(3) Oprávněný uhradil částku 129.900 Kč na základě čl. I odst. (6) SBVB dne 11. 6. 2009.

(4) Oprávněný vzniklý rozdíl ve výši 28.731 Kč (slovy:
dvacetosmtisícsedmsettřicetjednakorunčeských) do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy 
o zřízení služebnosti bezhotovostním převodem na bankovní účet Povinného